
ê-

legais,

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MÜNICIPAX DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Sanca Rica - PB, 12 de Novenibrc de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibiiidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE BANDA EVANGÉLICA
PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL COM CAlíTOR PASTOR DAVI SACER DO DIA 00 EVANGÉLICO NA
CIDADE DE SANTA RITA, ?3; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivo.? n°
IN00020/2019, a qual sugere a contratação de:

- CRIATIVE MUSIC LTDA.

08.643.622/0001-32

Valor: RS 45.000,00
Publique-se e cumpra-se.

\W-

EM5ERS0N FEBN iJvDES ALVINO PANTA

Prefeito



—- %

í./.
«

;>:vv4

_»•
■/̂

03 \
- o I

-R.
©-

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

òaatâ Rira - PB, 12 de Novembro de 2C19.

O PREFEITO 00 MUNICÍPIO DE SANTA RTIA, ESTADO DA PARAÍBA, ivo uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n" IN00Ü20/2C)19: CONTRATACAO
DE BANDA EVANGÉLICA PARA REALIZAÇÃO DE SHOVi ARTÍSTICO MUSICAL COM CANTOR PASTOR DAVI SACER DO
DIA DO EVANGÉLICO NA CIDADE DE SANTA RITA, PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- CRIATIVE MUSIC LTDA.

OS.643.622/0001-32
Valor: R5 45.000,00

Publique-se e oujrgjra-se.

EMERSON FERNANDES /ALVINO. PANTA

Prefeito


